
Velkomst

(Lang versjon)

Vi ønsker deg velkommen til Co-Dependents Anonymous, et program for tilfriskning fra

medavhengighet, hvor hver av oss kan dele vår erfaring, styrke og håp i vår anstrengelse

for å finne frihet der det har vært ufrihet og fred der det har vært uro i våre relasjoner

med andre og oss selv.

De fleste av oss har søkt etter måter å overvinne dilemmaene med konflikter i våre

relasjoner og vår barndom. Mange av oss har vokst opp i familier der ulike avhengigheter

eksisterte - andre har ikke det. I begge tilfeller har vi funnet at medavhengighet er en

dyptgående, tvangsmessig oppførsel i våre liv, som stammer fra våre noen ganger

moderate, andre ganger ekstremt dysfunksjonelle familier og andre systemer.

Hver og en av oss har på vår egen måte opplevd det smertefulle traumet av tomhet i vår

barndom og relasjoner gjennom våre liv. Vi forsøkte å bruke andre - våre partnere, våre

venner, og til og med våre barn, som vår eneste kilde til identitet, verdi, og velbefinnende,

og som en måte å prøve å gjenopprette i oss de følelsesmessige tap fra vår barndom.

Våre historier kan inneholde andre sterke avhengigheter, som vi til tider har brukt for å

håndtere vår medavhengighet.

Vi har alle lært å overleve i livet, men i CoDA lærer vi å leve livet. Ved å bruke de Tolv

Trinn og prinsippene i CODA i vårt daglige liv og i våre relasjoner - både nåværende og

tidligere - kan vi oppleve en ny frihet fra vår selvødeleggende livsstil. Det er en individuell



utviklingsprosess. Hver og en av oss vokser i vårt eget tempo, og vi vil fortsette å gjøre

det så lenge vi forblir åpne for Guds vilje for oss i vårt daglige liv. Våre delinger er vår

metode til identifikasjon, og hjelper oss til å frigjøre oss fra de følelsesmessige båndene

til vår fortid og den tvangsmessige kontrollen i vår nåtid.

Uavhengig av hvor traumatisk din fortid var, eller hvor fortvilet din nåtid virker, så er det

håp om en ny dag i programmet til Co-Dependents Anonymous. Du behøver ikke lenger

være avhengig av andre som en kraft større enn deg. Måtte du i stedet her finne en ny

styrke i deg selv til å bli den Gud ønsket - verdifull og fri.
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